§2º - SUSPENSÃO pelo período de até 90 (noventa) dias se, mesmo após a
supracitada advertência, a empresa continuar a praticar a conduta irregular, ou, se
no período de 180 (cento e oitenta) dias meses, voltar a reincidir na mesma conduta
(reincidência específica);

§3º- DESCADASTRAMENTO pelo período de até 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias caso a empresa venha a reincidir na mesma conduta (reincidência específica)
pela qual já tenha sofrido sanção de suspensão;

§4º- Os prazos supracitados se iniciam a partir da notificação do fato e o meio de
comunicação utilizado para tanto será o correio eletrônico do interessado, sendo